
閉店日

2021年1月11日（月祝）

2020年12月6日（日）
買取受付最終日

ご予約・ご注文・お取置き受付/フォレカポイント付与サービス最終日

2020年11月30日（月）

閉店のご案内
　永らくフタバ図書TERA南砂町店をご愛顧いただきまして、
誠にありがとうございます。
この度、下記の日付をもちまして閉店することとなりました。

永きに渡りご愛顧賜りましたことに従業員一同心より御礼申し
上げます。閉店まで残り僅かではございますが、何卒よろしく
お願い申し上げます。

閉店に伴いまして、フォレカポイント付与サービスを上記日程にて終了致します。　
何卒ご理解ご了承を頂きますよう、お願い申し上げます。

南砂町店

※カード忘れに伴う、後日ポイント付与レシート発行サービスは
　２０２０年１1月３０日（月）をもちまして終了させていただきます。
※ポイントは最終営業日までご利用いただけます。
※ポイントのご利用には会員登録が必要となります。
※ポイントの換金は致しかねます。
※新規フォレカカード・フォレカプラスカードの発行につきましては、
　２０２０年１1月３０日（月）をもちまして、終了させていただきます。

▼会員登録はこちら

フォレカポイントのお問い合わせ、閉店後のお問い合わせにつきましては下記にご連絡ください
フォレカサポートデスク　　082-294-4117（営業時間　水曜日を除く平日10：00～18：00）


